

PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. P. Diponegoro No. 90 Telp. (0295) 691472, 691364, 691261, 691529, 691617 FAX. (0295) 691619 Rembang - 59212

PENGUMUMAN Nomor: 800.1.2/3405/2024

TENTANG

HASIL PASCA SANGGAH SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Nomor 800.1/3385/2024 tanggal 24 September 2024, tentang Verifikasi Sanggahan Pelamar terhadap Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2024, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- Berdasarkan Lampiran Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2024 Nomor 800.1.2/3333/2024 tanggal 18 September 2024, tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang tahun 2024 adalah sebagai berikut:
 - a. Pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi sebanyak 2.138 pelamar;
 - Pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi sebanyak 452 pelamar;
- 2. Berdasarkan masa sanggah hasil seleksi administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2024 yang berlangsung dari tanggal 20 s.d. 22 September 2024, terdapat 195 (seratus sembilan puluh lima) pelamar yang mengajukan sanggah, dengan hasil verifikasi sanggah sebagai berikut:
 - a. Sebanyak 11 sanggah pelamar diterima; dan
 - b. Sebanyak 184 sanggah pelamar ditolak

Dengan rincian sebagaimana tersebut dalam Lampiran I Pengumuman ini;

- 3. Berdasarkan hasil pengecekan ulang dokumen persyaratan pendaftaran dan verifikasi sanggah pelamar sebagaimana dimaksud pada angka 2, maka hasil pasca sanggah seleksi administrasi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2024 adalah sebagai berikut:
 - a. Sebanyak 2.149 pelamar dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi; dan

- Sebanyak 441 pelamar dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi, dengan rincian sebagaimana tersebut dalam Lampiran II dan Lampiran III Pengumuman ini;
- Bagi pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi wajib mencetak Kartu Tanda Peserta ujian, dan bagi pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi dapat melihat alasan tidak lulus menggunakan akun masing-masing melalui https://sscasn.bkn.go.id;
- 5. Hal-hal terkait Seleksi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2024 akan disampaikan lebih lanjut melalui http://rembangkab.go.id dan media sosial Instagram BKD Kabupaten Rembang (@bkd_rembang).

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Rembang, 27 September 2024

SEKRETARIS DAERAH, Selaku Ketua Panitia

Pengadaan Aparatur Sipil Negara Pengaintah Kabupaten Rembang Tahun 2024

FAHRUDIN, S.H., M.H., C.Fr.A.

Pembina Utama Madya NIP. 196709 199403 1 004